

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第59号(431-100200-0016)
 工事名 第3分団2部(今井)消防詰所建替工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和元年11月1日

予定価格(税込み)	17,564,800 円
予定価格(入札書比較価格)	15,968,000 円
最低制限価格(税込み)	16,061,378 円
最低制限価格(入札書比較価格)	14,601,253 円

発注業種 建築一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	高尾建設	高尾 定盛		15,700,000	4			
2	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		15,750,000	5			
3	(有)橋本建設	畠中 隆治		15,630,000	2			
4	(有)梅田工務店	梅田 博享		15,900,000	7			
5	井手工業(株)	井手 敏博		1,580,000				最低制限価格未滿
6	尾方建築	尾方 芳晴		15,600,000	1			落札
7	上淵建設(有)	上淵 玄樹		15,900,000	7			
8	松岡建設	松岡 康次		15,900,000	7			
9	(有)藤原建築	藤原 健		15,650,000	3			
10	(有)橋本塗装	橋本 弘		15,800,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 15,600,000円 × 1.1 = 17,160,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 1,560,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第60号(431-101400-0028)
 工事名 今井公民分館新築工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和元年11月1日

発注業種

予定価格(税込み)	52,068,500 円
予定価格(入札書比較価格)	47,335,000 円
最低制限価格(税込み)	47,864,460 円
最低制限価格(入札書比較価格)	43,513,146 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		46,600,000	1			落札
2	青木建設(株)	満石 良彦		47,220,000	8			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		46,700,000	2			
4	(株)上野建設	上野 敏一		47,200,000	7			
5	(有)竹田工務店	竹田 主税		47,250,000	9			
6	(株)恒松組	恒松 博之		47,000,000	5			
7	(有)尾方建設	尾方 亮三		46,850,000	3			
8	(有)橋爪建設	橋爪 博		47,100,000	6			
9	(有)橋本建設	畠中 隆治		46,960,000	4			
10	井手工業(株)	井手 敏博		47,300,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 46,600,000円 × 1.1 = 51,260,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 4,660,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第61号(431-100200-0017)
 工事名 第2分団3部(西別府)消防詰所トイレ増築工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和元年11月1日

予定価格(税込み)	2,950,200 円
予定価格(入札書比較価格)	2,682,000 円
最低制限価格(税込み)	2,714,184 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,467,440 円

発注業種 建築一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	高尾建設	高尾 定盛		2,680,000	5			
2	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		2,680,000	5			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		2,680,000	5			
4	(有)梅田工務店	梅田 博享		2,680,000	5			
5	尾方建築	尾方 芳晴		2,670,000	4			
6	上淵建設(有)	上淵 玄樹		2,681,000	9			
7	松岡建設	松岡 康次		2,920,000				予定価格超過
8	栄建設(株)	山口 栄治		2,650,000	2			
9	(有)藤原建築	藤原 健		2,650,000	2			
10	(有)橋本塗装	橋本 弘		2,550,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,550,000円 × 1.1 = 2,805,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 255,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第62号(431-101400-0029)
 工事名 永才公民分館新築工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
 入札年月日 令和元年11月1日

発注業種

予定価格(税込み)	53,611,800 円
予定価格(入札書比較価格)	48,738,000 円
最低制限価格(税込み)	49,302,399 円
最低制限価格(入札書比較価格)	44,820,363 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		48,400,000	5			
2	青木建設(株)	満石 良彦		48,300,000	2			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		48,500,000	9			
4	(株)上野建設	上野 敏一		48,350,000	3			
5	(有)竹田工務店	竹田 主税		48,450,000	8			
6	(株)恒松組	恒松 博之		48,390,000	4			
7	(有)尾方建設	尾方 亮三		48,200,000	1			落札
8	(有)橋爪建設	橋爪 博		48,500,000	9			
9	大秀建設(株)	下田代 博幸		48,400,000	5			
10	(有)富山産業	富山 義夫		48,420,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 48,200,000円 × 1.1 = 53,020,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 4,820,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第63号(431-101200-0055)
 工事名 岡留公園整備工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
 入札年月日 令和元年11月1日

発注業種

予定価格(税込み)	31,001,300 円
予定価格(入札書比較価格)	28,183,000 円
最低制限価格(税込み)	27,677,010 円
最低制限価格(入札書比較価格)	25,160,919 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		28,000,000	5			
2	大秀建設(株)	下田代 博幸		25,200,000	2			
3	(有)富山産業	富山 義夫		25,161,000	1			落札
4	栄建設(株)	山口 栄治		28,000,000	5			
5	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		28,180,000	8			
6	(有)橋爪建設	橋爪 博		28,000,000	5			
7	(株)上野建設	上野 敏一		27,683,000	4			
8	(有)竹田工務店	竹田 主税		25,300,000	3			
9	上淵建設(有)	上淵 玄樹		28,182,000	9			
10	(有)横山造園	横山 美保		25,122,000				最低制限価格未満

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 25,161,000円 × 1.1 = 27,677,100円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,516,100円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第22号(431-100200-0015)
 委託名 第3分団2部(今井)消防詰所建替工事監理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和元年11月1日

予定価格(税込み)	932,800 円
予定価格(入札書比較価格)	848,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		825,000	5			
2	設計工房/ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		840,000	9			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		830,000	7			
4	美建設計事務所	緒方 弘美		790,000	1			落札
5	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		825,000	5			
6	建築士事務所なかおか	中岡 守		830,000	7			
7	松下忠利建築設計事務所	松下 忠利		840,000	9			
8	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		810,000	2			
9	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		820,000	4			
10	久保田暁建築研究所	久保田 暁		810,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 790,000円 × 1.1 = 869,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 79,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第23号(431-101000-0007)
 委託名 あさぎり町林道橋点検診断業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 令和元年11月1日

発注業種

予定価格(税込み)	11,018,700 円
予定価格(入札書比較価格)	10,017,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

土木関係コンサルタント 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		9,810,000	9			
2	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	小坂 健人		9,650,000	4			
3	(株)三晃建設コンサルタント あさぎり営業所	松田 和喜		9,600,000	2			
4	(株)シビコン 人吉・球磨支店	小畑 浩之		9,980,000	10			
5	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		9,800,000	7			
6	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 济		9,500,000	1			落札
7	(株)コンサルハマダ	磯崎 敦子		9,620,000	3			
8	東和測量設計(株)	岩崎 孝司		9,750,000	6			
9	(株)興和測量設計 人吉営業所	山腰 青路		9,710,000	5			
10	(株)熊本建設コンサルタント	柴田 浩史		9,800,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 9,500,000円 × 1.1 = 10,450,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 950,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第25号(431-101400-0030)
 委託名 今井公民分館新築工事監理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和元年11月1日

予定価格(税込み)	2,128,500 円
予定価格(入札書比較価格)	1,935,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		1,890,000	6			
2	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		1,910,000	9			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		1,880,000	3			
4	美建設事務所	緒方 弘美		1,850,000	1			落札
5	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		1,920,000	10			
6	建築士事務所なかおか	中岡 守		1,880,000	3			
7	松下忠利建築設計事務所	松下 忠利		1,900,000	7			
8	芝建築設計事務所	芝 末人		1,880,000	3			
9	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		1,870,000	2			
10	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		1,900,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,850,000円 × 1.1 = 2,035,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 185,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第26号(431-101400-0031)
 委託名 永才公民分館新築工事監理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
 入札年月日 令和元年11月1日

予定価格(税込み)	2,069,100 円
予定価格(入札書比較価格)	1,881,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		1,800,000	1			落札
2	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		1,870,000	9			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		1,850,000	3			
4	美建設事務所	緒方 弘美		1,850,000	3			
5	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		1,870,000	9			
6	建築士事務所なかおか	中岡 守		1,850,000	3			
7	松下忠利建築設計事務所	松下 忠利		1,850,000	3			
8	久保田暁建築研究所	久保田 暁		1,840,000	2			
9	月足建築事務所	月足 眞		1,850,000	3			
10	河崎設計工房	河崎 日昇		1,850,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,800,000円 × 1.1 = 1,980,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 180,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 案件番号 第55号(431-101400-0062)
 備品名 あさぎり町立小・中学校パソコン教室端末更新
 納入場所 球磨郡あさぎり町 町立小・中学校 地内
 入札年月日 令和元年11月1日

予定価格(税込み)	59,959,900 円
予定価格(入札書比較価格)	54,509,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種

電気・通信用機器類 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國						辞退
2	田中電器	田中 正広						辞退
3	ツザキ電化センター	津崎 光任						辞退
4	(有)戸高商店	戸高 友喜		49,600,000	2			
5	(株)オカモト	岡本 光雄		50,200,000	3			
6	イクストライド(株)	岡村 健志						辞退
7	(有)OAシステム岩本	岩本 恵子		49,200,000	1			落札
8	(有)オオバ人吉	川崎 靖幸						辞退
9	(株)文尚堂	岩本 泰一						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 49,200,000円 × 1.1 = 54,120,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 4,920,000円